

# FAKTÚRA

<b>Dodávateľ : Tibor Varga TSV Papier</b> Adyho 14 948 01 Lučenec		<b>Číslo faktúry: 19010022</b>
IČO : 32627211	IČ DPH : SK1020577811 DIČ : 1020577811	
OU Lučenec živnostenské oddelenie ev.č.zo-95/02305/000 reg.č.2327/95 dňa 11.12.1995		Objednávka:
Telefón : 047/4331777	Fax : 0474331779	E-mail : <a href="mailto:tsvpapier@tsvpapier.sk">tsvpapier@tsvpapier.sk</a>
<b>Peň. ústav : CSOB, a.s.</b>		<b>Bank. spojenie : 4001912755 / 7500</b>
		<b>KS: 0008</b>
<b>Miesto určenia: Základná škola</b>  <div style="text-align: center; font-size: 1.2em;">24 JAN 2011</div>		<b>Odberateľ: OBEC COLTOVO</b>  COLTOVO 77 049 12 COLTOVO
IČO:	IČ DPH:	IČO: 328 162      IČ DPH: 2020961217
<b>Dátum splatnosti</b> : 25. 1. 2011	<b>Forma úhrady:</b>	Popis dodávky: S07X12725
Dátum vyhotovenia dokladu : 12. 1. 2011	Spôsob dopravy:	
Dátum dodania/prijatia platby : 11. 1. 2011		

Riadok	Označenie	Popis dodávky	Množstvo	JC bez DPH		DPH %		Celkom s DPH
				MJ	CC bez DPH			
<b>Dodací list 150000104</b>								
1	00000077	Doska spisová so šnúrkou oranžová A4	25,00	ks	0,3900	9,75	20	11,70
2	31600100	Euroobal matný A4 40 mic. /100ks	4,00	Bal100	1,4000	5,60	20	6,72
3	00000030	Obal "L" hrubý zrnitý A4	30,00	ks	0,2300	6,90	20	8,28
4	31404007	Rýchloviazač PVC oranžový A4	10,00	ks	0,1500	1,50	20	1,80
5	31404005	Rýchloviazač PVC zelený A4	10,00	ks	0,1500	1,50	20	1,80
6	31404004	Rýchloviazač PVC červený A4	10,00	ks	0,1500	1,50	20	1,80
<b>Dodací list 150000110</b>								
7	00000034	Ceruzka grafitová č.2	60,00	ks	0,1100	6,60	20	7,92
<b>Dodací list 150000104</b>								
8	82104000	Servítky biele 33x33cm Seria 100	4,00	ks	0,3500	1,40	20	1,68
9	00000032	Toaletný papier Top 25	64,00	ks	0,1600	10,24	20	12,29
10	82303400	Bonux Color 6kg	2,00	ks	9,6700	19,34	20	23,21
<b>Dodací list 150000110</b>								
11	00000088	Mydlo toaletné Creamy 100g	10,00	ks	0,2340	2,34	20	2,81
12	00000007	Sáčky desiatové /100ks	4,00	ks	1,3200	5,28	20	6,34
<b>Dodací list 150000104</b>								
13	00000007	Sáčky desiatové /100ks	1,00	ks	1,3200	1,32	20	1,58
<b>Dodací list 150000110</b>								
14	00000039	Vrecia do koša 500 x 600mm /25ks	5,00	ks	0,7700	3,85	20	4,62
15	00000067	Vrecia do koša 630 x 740mm /50ks	5,00	ks	0,9000	4,50	20	5,40
<b>244,00</b>								
						<b>81,62</b>		

<b>Celkom k úhrade EUR</b>	<b>97,94</b>
----------------------------	--------------

**Rekapitulácia DPH**

Sadzba	%	Základ	DPH	Celkom
Základná sadzba	20	81,62	16,32	97,94